



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1109

15.06.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide II: Kansan valtio

Osa 6

Valtion ja hallituksen muoto

Me kansallissosialistit suhtaudumme melko välinpitämättömästi kysymykseen valtion ulkoisesta muodosta. Tulevaisuuden kansanvaltio on kansallissosialistinen Weltanschauungsstaat, jossa puolue ruumiillistaa kansakunnan historiallisen tehtävän. Tämä tarkoittaa seuraavaa:

Kansallissosialistinen aate on völkiläisen elämän sitova perusta. Se on ratkaiseva tekijä; sen sijaan muodollisella rakenteella on verrattain vähäinen merkitys.

Poliittisessa testamentissaan Adolf Hitler itse purki hänessä ruumiillistuneen valtion, hallituksen ja puoluejohdon yhtenäisyyden ja järjesti poliittisen järjestyksen uudelleen nimittämällä valtakunnan presidentin, valtakunnankanslerin ja puolustusministerin. Itse asiassa tämä virkojen kasaantuminen vaikuttaa sopimattomalta hetkellä, jolloin kaiken kattava nero - jollainen Führerimme oli - ei enää pidä ohjaksia hallussaan.

Pitkällä aikavälillä on järkevää palata monarkkiseen järjestykseen. Pyrkimällämme Euroopan yhdentymisellä ja tiiviillä yhteyksillä muihin valkoisen rodun kansoihin ja islamilaiseen kulttuuripiiriin on myös valtiosääntöoikeudellisia seurauksia. Kansojen syvenevä yhteys synnyttää yhteisiä instituutioita, joista

ensimmäinen on symbolinen yhteinen valtionpäämies.

Saksan kansallissosialistisen liikkeen johtajan viran ja yhteisen valtionpäämiehen viran henkilökohtainen yhdistäminen on kuitenkin yhtä vaikeaa elinympäristömme muiden kansojen kestää kuin se, että vain Saksan kansa valitsee tämän kansojen yhteisön ylimmän symbolin. Toisaalta Saksan kansalta ei voida odottaa, että se antaisi muiden kansojen puuttua valtiollisen elämänsä muotoiluun suostumalla yhteiseen vaaliin, jonka tuloksena olisi mahdollisesti ei-saksalainen valtionpäämies.

Monarkia tarjoaa tähän sopivan ulospääsyn. Lisäksi keisarikunta vastaa sekä saksalaista että roomalaista länsimaista perinnettä. Monarkia ilmentää legitimitteettiä ja vakautta ja nostaa valtionpäämiehen viran pois hälinästä ja poliittisista riidoista. Siitä tulee siten levähdysnapa jatkuvasti etenevässä vallankumousprosessissa ja nopealiikkeisessä, jatkuvan poliittisen ja yhteiskunnallisen muutoksen aikakaudessamme.

Saksan osavaltioiden ja rajamaakuntien, jotka olivat olleet toisistaan niin kauan erillään, lähentymiskehityksessä monarkia pystyi myös toimimaan yhdistävänä siteenä. Kaiken kaikkiaan on enemmän argumentteja saksalais-roomalaisen imperiumin puolesta kuin sitä vastaan: kyse on länsimaiden vanhasta kysymyksestä - kaaos vai imperiumi?

Kansallissosialistisen liikkeen aikaisempi hylkääminen monarkististen restauraatio-suuntausten suhteen johtui historiallisesta läheisyydestä Willhelminin valtakuntaan ja välttämättömästä taistelusta taantumuksen valtaa vastaan, joka myös käytti monien saksalaisten monarkistisia tunteita hyväkseen kansallissosialismin torjunnassa.

Se on muuttunut: Monarkismi ei ole enää itsenäinen poliittinen voima Saksassa. Siksi voimme nykyään miettiä puolueettomasti, eikö kansallissosialistisen kansanvaltion pitäisi pitkällä aikavälillä antaa itselleen monarkkinen muoto. Jos joskus päätämme tehdä niin - eikä tämä ole kiireellinen poliittinen ongelma tai edes välttämätön osa aatettamme - meidän on kiinnitettävä huomiota vain kahteen asiaan:

Meidän on varmistettava, että keisarikunta pysyy yksinomaan symbolina, ja estettävä taantumuksellisia voimia vahvistumasta valtaistuimen varjossa ja yrittämästä harjoittaa itsenäistä "keisarillista" politiikkaa - Espanjan esimerkki osoittaa, kuinka vaarallista tällainen kehitys olisi, kun juuri kuningas, jonka Franco näki kansallisen Espanjan vakauden takaajana, avasi tien demokratian arolla ja siten rappiolle.

Jos olemme valmiita poistamaan valtionpäämiehen viran mistä tahansa poliittisesta kiistasta ja palauttamaan perinnöllisen monarkian, meidän on toisaalta vaadittava, että hallituksen päämiehen virka pysyy aina erottamattomasti sidottuna NSDAP:n puoluejohtajan virkaan. Puhuin alun perin völkiläisen elämän kolmesta tasosta. Ensimmäinen taso - kansakunnan merkitys ja tehtävä - on puolueen muovaama, kansallissosialistisen maailmankatsomuksen ikuisesti määrittelemä ja mahdollisesti symbolisoima perinnöllisen monarkian muuttumaton muoto.

Toinen taso on hallituksen ja hallinnon päivittäinen työ. Tällä tasolla meillä on kaksi tehtävää:

- Hallituksen on toteutettava liikkeemme tavoitteet askel askeleelta ja pidettävä mielessä kansakunnan historiallinen tehtävä.
- Hallituksen on kohdattava ja ratkaistava pitkälle kehittyneen teollisen yhteiskunnan kasvavat ongelmat.

Ensimmäinen tehtävä on politiikkamme suuntaaminen. Se ratkaistaan puolueen ja valtion yhtenäisyydellä.

Toinen tehtävä vaikuttaa kansamme enemmistön kannalta verrattomasti tärkeämmältä.

Älköön kukaan erehtykö:

Jos kansamme asettaa jälleen kerran kaikki toiveensa kansallissosialistiseen liikkeeseen, se ei tapahdu maailmankatsomuksemme vuoksi, vaan siksi, että demokraatit ja kommunistit eivät enää selviydy ongelmista ja kriiseistä, ja tässä me olemme - kuten ennenkin - ainoat, jotka voivat vetää kärryt mudasta.

Kansa ei välitä siitä, mitä mieltä olemme sionismista, kannatammeko monarkiaa vai tasavaltaa, onko hallitus diktatorinen vai parlamentaarinen. Kansa odottaa meidän panevan talouden kuntoon, lähettävän ulkomaalaiset kotiin, turvaavan energiahuollon, kukistavan rikollisuuden ja poistavan työttömyyden - vain muutamia esimerkkejä mainitakseni.

Kansallissosialistinen kansanvaltio ei siis ole puoluediktatuuri. Emme anna kokeilunhaluisten ideologioiden hallita hallitustyötä. Hallitus joutuu vaikeiden - lähes ratkaisemattomien - ongelmien eteen - jo senkin vuoksi, että meidät oletettavasti kutsutaan jälleen viime hetkellä tekemään ihmeitä. Nämä ongelmat on ratkaistava asiantuntijoiden toimesta.

Meidän kanssamme suorituskyky ja menestys ratkaisevat - ei juhlakirja!

Tämä merkitsee niiden demokraattisten "yleisnerojen" aikakauden loppua, jotka eilen olivat maatalousministereitä, tänään valtiovarainministereitä ja huomenna jopa puolustusministereitä. "Ortodoksisuus" ei ole ratkaisevaa, vaan menestys. Sen, että politiikkaa kuitenkin harjoitetaan kansallissosialistiselta pohjalta, takaa hallituksen päämies, joka johtaa myös puoluetta. Muilta osin puolueen tehtävänä ei kuitenkaan ole ottaa hallitustoimintaa haltuun, vaan ainoastaan valvoa sitä. Tämän toisen tason toiminta on yhtä lailla ammatti kuin muutkin. Se vaatii huolellista koulutusta, josta puhutaan myöhemmin, eikä se ole ideologinen leikkikenttä tai enemmistö päätösten kenttä. Se on kansamme ja sen historiallisen tehtävän palvelemista.

Jos kaikkia näitä periaatteita noudatetaan, kansallissosialismi luo uuden järjestyksen ja täyttää Führerin ennustuksen:

"Kansallissosialismi määrittää Saksan historian seuraavat tuhat vuotta."

2. PUOLUE

"Kapina on oikeutettu" - Mao Tse-tung

-

Historiallinen esimerkki: kulttuurivallankumous

Vuonna 1949 Mao Tse-tung julisti Kiinan kansantasavallan Pekingissä. Tämä merkitsi kansalliskiinalaisten ja punakiinalaisten välisen pitkän sisällissodan päättymistä.

Kun pohdimme kansallissosialistista kansantasavaltaa, meidän ei pitäisi keskittyä Kiinan kommunistisen hallinnon saavutuksiin, menestykseen, virheisiin ja rikoksiin. Loppujen lopuksi se ei aluksi näyttänyt eroavan merkittävästi muista marxilaisista hallintojärjestelmistä, ja jopa Moskovon ja Pekingin välinen katkos Stalinin kuoleman jälkeen johtui pääasiassa Kiinan ja Venäjän kansallisista suhteista ja niiden historiasta. Kaikki tämä ei kiinnosta meitä ideologisesti. Tarkastelemme vain yhtä tapahtumaa Kiinan kansantasavallan poliittisessä historiassa, niin sanottua "kulttuurivallankumousta", jonka myötä maolaisuus irtautui ideologisesti mosaiikkikommunismista ja joka on meillekin merkittävä.

Jokainen yhden puolueen hallitsema maailmankatsomuksellinen valtio - riippumatta sen ideologisesta suuntautumisesta - kohtaa samat ratkaisevat ongelmat

:

Vallankumouksellinen puolue, joka valloitti vallan valtiossa ja painoi maailmankuvansa kansalliseen organisiin, muuttuu yleensä seuraavalla kaudella valtiopuolueena byrokraattiseksi koneistoksi, jonka jäsenet ovat ensisijaisesti kiinnostuneita vallan, etuoikeuksien ja mahdollisimman sujuvan hallinnollisen työn säilyttämisestä. Vallankumouksellinen vauhti hiipuu, karrieristit tyrkyttävät itseään puolueeseen ja syrjäyttävät ensimmäisen tunnin idealistit.

Tämä on CPDSU:n ongelma, aivan kuten se oli esimerkiksi PNF:n, Italian fasisin kansallisen puolueen ongelma. Ja jos olemme rehellisiä itsellemme, on sanottava, että myös Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue sotkeutui osittain tähän valtiollisen puolueen tuomioon:

Muulla tavoin ei olisi mahdollista ymmärtää "kultafasaanien" pahaa sanaa, sodan lopun Gau-puolustuskomissariaattien, jotka loppujen lopuksi olivat puoluetoimistoja, ajoittaista epäonnistumista, puolueen miljoonien armeijan äkillistä hajoamista antautumisen jälkeen, miehitysvallan palveluksessa olleiden ja edelleen palvelevien entisten puoluetovereiden kelvotonta, mielitelevää opportunistia ja sitä, että uuden sukupolven oli ensin kasvettava, jotta kansallissosialistisen liikkeen uudestisyntyminen olisi mahdollista.

Me nuoret kansallissosialistit emme siedä sitä, että ikuiset tekopyhät, kansamme ja aattemme viholliset, tuomitsevat ja arvostelevat Kolmannen valtakunnan puoluetta ja valtiota. Mutta meidän on myös itse opittava keskenämme myöntämään virheet ja miettimään, miten voimme tulevaisuudessa toimia paremmin - muuttumattomassa uskollisuudessa kansaa ja liikettä kohtaan.

Kiinan kommunistinen puolue ei myöskään näyttänyt kykenevän välttämään tätä ilmeisen väistämättömää umpikujaa valtiollisen puolueen osalta. Mutta yli vuosikymmenen kestäneen totaalisen vallan jälkeen Mao Tse-tungin iskulause hätkähdytti miljoonien pettyneiden ja idealististen vallankumouksellisten joukkoja, erityisesti nuorison keskuudessa, ja kyllästyneitä, itsetyytyväisiä puolueen suurmiehiä: **Kapina on oikeutettu!**

Siitä tuli kulttuurivallankumouksen iskulause. Kiinan ulkopuolella vain harvat ihmiset ovat ymmärtäneet tämän vallankumouksen merkityksen meille kaikille. Useimmille se vaikuttaa käsittämättömältä tapahtumalta eksoottisessa maassa. Vallankumouksellisille, jotka pitävät väistämättömänä sitä, että yksi ainoa puolue organisoiki kaikki kansan voimat, mutta jotka epätoivoisesti katsoivat uuden "luokan", suurvaltaisen vallan väistämättömältä näyttävää kehitystä, kulttuurivallankumouksesta tuli kuitenkin toivon majakka.

Kapina on oikeutettu!

Ensimmäistä kertaa historiassa voitokas vallankumouksellinen julisti, että vielä vuosia voiton jälkeen on syytä kapinoida.

Vallankumousta ei enää ymmärretty kertaluonteisena tapahtumana, vaan pysyvänä, pakollisena tehtävänä! Tämä on kulttuurivallankumouksen todellinen merkitys jokaiselle vallankumoukselliselle. Älköön kukaan sanoko minulle, että tämä kulttuurivallankumous on "marxilaisen pirun työtä". Me kansallissosialistit olemme saman tehtävän edessä. Myös me sanomme:

Vallankumous ei ole vallankumouksellisen puolueen vallankaappaus, vaan henkinen mullistus, joka vaatii jatkuvaa sitoutumista ja valmiutta vallankumoukselliseen taisteluun myös voiton jälkeen!

Vuosien 33/34 SA-aktivistit eivät tarkoittaneet mitään muuta puhuessaan tarpeesta, että "vallankumouksen on jatkuttava, kansallisen vallankumouksen jälkeen on tehtävä yhteiskunnallinen vallankumous", lyhyesti sanottuna, että toinen vallankumous on vallankumouksellisen kansallissosialismin pakollinen tavoite.

Kapina on oikeutettu!

Tämän Mao Tse-tungin oivalluksen, jonka Ernst Röhm olisi yhtä hyvin voinut sanoa jo vuonna 1934, olemme velkaa Kiinan kulttuurivallankumouksen esimerkille. On siis oikein sijoittaa kansallissosialismi Louis Napoleonin ja Mao Tse-tungin väliseen jännityskenttään. Molemmat historialliset esimerkit voivat saada meidät pohtimaan, vaikka emme oikeutetusti halua emmekä voi vain jäljitellä niitä.

Kulttuurivallankumouksella oli tietysti myös pimeät puolensa! Se hidasti Kiinan tieteellistä, teknistä ja taloudellista kehitystä vuosikymmenillä, ja sen kulku oli enemmänkin yhteistä katastrofipolitiikan kanssa kuin niiden tehtävien vastuullisen täyttämisen kanssa, jotka kuuluvat yhtenäiselle puolueelle kansakunnan tahdon kantajana. Tämä osoittaa kuitenkin vain jäykän dogmaattisen marxilaisen ideologian rajallisuuden, sillä siinä on puolueen tehtäväkäsitys, jolla on vain vähän tekemistä kansan etujen kanssa.

Kaikki on helpompaa kansallissosialistiselle liikkeelle. Meidän ei tarvitse turvautua niin epätoivoisiin keinoihin kuin kulttuurivallankumous oli estääkseen vallankumouksen jähmettymisen, koska meillä on erilainen kuva puolueen tehtävästä!

Kansallissosialistinen liike on mahdollista organisoida alusta alkaen siten, ettei se rappeudu voiton jälkeenkään suurten kihojen hallinnaksi. Tämän haluan osoittaa

seuraavassa.

Kapina on oikeutettu!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Nothing takes such the capitalities of the Wehrmacht as 8. May 1945 as the national-socialist Bewegung after it is in power in the Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf g rlicher Ebene!
Mitteilungen von Massenarbeit, Vorbereitung, Verteidigung und Vorbereitung haben nicht aufgeh rt, das Kreuz der goldenen Adler unseres hoch geliebten F hrers Adolf Hitler zu entwerfen.

Alle Nationalsozialisten sind einm tig aufeinander, V llker- und Rassenfragen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weissen V llker!
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Gefahr des biologischen V llkerud ist heute noch viel gr sser als in der Vergangenheit!
Die vornehmliche Aufgabe ist also nicht, das V llkernetz - gegen alle weissen V llker (1) - zu heilen, keine M rde und Ermordung, Unterdr ckung und Rassenvermischung!
Ob "legal" oder "illegal", ob in M rktingen oder im Untergrund, ob mit Propagandaarbeit, bewaffnet oder auf einem Schicksalsschlachtfeld anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hitler!
Gottfraid Loock


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvitti filosofia ja taiteeseen liittyv .

Kerro n kemyksesi t llisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yrit n edelleen p ivitt m k vagalteraa, mutta enemmisteen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on v el  paljon tekemist . Toisen maailmansodan tutkiminen on v rsinainen miunakentt . Etsit tietoa yhdest  asiasta ja loyd t kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu v h n kuin olisit arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyt . Menneisyyt , jota he eivät haluaisi tulla esiin. Vuosine j lleen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved F hrer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfraid Loock


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielill 

Satoja kirjoja monilla kielill 

Satoja web-sivustoja monilla kielill 

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

SS Defender against Bolshevism
by Reichsf hrer SS Reichlich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher der Hitlers Pforten Book
The Poisonous Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmler
Hitler in Italy

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family


Theodor Fritsch
The Sins of High Finance


Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!

